

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# **STARLITE**

## **STARLIGHT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED**

### **升岡國際有限公司\***

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：485)

**有關(1)寄發通函；  
(2)規定財務資料  
及  
(3)截至二零一三年十一月三十日止八個月  
之未經審核業績之公佈**

#### **寄發通函**

載有(其中包括) (i)買賣協議、集團重組、削減股份溢價、實物分派、可換股債券認購協議、出售事項及購買框架協議之詳情；(ii)本集團、計劃集團及SIH集團各自之財務資料以及餘下集團及私人公司集團之備考財務資料；(iii)有關削減股份溢價、實物分派、可換股債券認購協議、購買框架協議(即根據收購守則構成一項特別交易)及其項下擬進行之相關交易之獨立董事委員會推薦函以及獨立財務顧問致獨立董事委員會及獨立股東之意見函；以及(iv)召開股東特別大會之通告之通函，將於二零一四年五月二十四日寄發予股東。

#### **規定財務資料**

聯合公佈所述上市規則第14.58(6)條、14.58(7)條及14.60(3)(a)條項下之規定財務資料，已按照聯交所授出之豁免條件載列如下。

#### **截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核業績**

董事局欣然宣佈本集團截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核綜合業績。

\* 僅供識別

謹此提述(1)由本公司、收購方與靚蝦王於二零一四年三月二十一日刊發之聯合公佈(「**聯合公佈**」)，內容有關(其中包括)買賣協議、集團重組、削減股份溢價、實物分派、可換股債券認購、出售事項、購買框架協議、上市公司收購建議及私人公司收購建議，(2)本公司於二零一四年四月三十日刊發之公佈，內容有關延遲寄發通函，及(3)本公司於二零一四年五月十六日刊發之公佈，內容有關進一步延遲寄發通函。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與聯合公佈所界定者具有相同涵義。

## 寄發通函

載有(其中包括) (i)買賣協議、集團重組、削減股份溢價、實物分派、可換股債券認購協議、出售事項及購買框架協議之詳情；(ii)本集團、計劃集團及集團重組前之私人公司及其附屬公司(「**SIH集團**」)各自之財務資料以及餘下集團及私人公司集團之備考財務資料；(iii)有關削減股份溢價、實物分派、可換股債券認購協議、購買框架協議(即根據收購守則構成一項特別交易)及其項下擬進行之相關交易之獨立董事委員會推薦函以及獨立財務顧問致獨立董事委員會及獨立股東之意見函；以及(iv)召開股東特別大會之通告之通函，將於二零一四年五月二十四日寄發予股東。

## 規定財務資料

誠如聯合公佈「計劃附屬公司之財務資料」一段所述，上市規則第14.58(6)及14.58(7)條要求本公司披露計劃附屬公司之資產價值及溢利或虧損淨額，及上市規則第14.60(3)(a)條要求披露預期本集團將因出售事項而錄得之收益或虧損以及有關計算收益或虧損的基準(「**規定財務資料**」)。就該等規定而言，本公司已就在聯合公佈收錄有關資料向聯交所申請豁免且聯交所已於二零一四年三月十三日向本公司授出豁免，惟前提條件是(i)本公司於寄發通函時另行刊發有關規定財務資料之公佈；及(ii)規定財務資料收錄於通函。

規定財務資料載列如下：

計劃附屬公司於二零一三年三月三十一日之經審核綜合負債淨額約為232,000,000港元。截至二零一二年三月三十一日止年度，計劃附屬公司經審核綜合除稅前後之虧損分別約為148,000,000港元及155,000,000港元。截至二零一三年三月三十一日止年度，計劃附屬公司經審核綜合除稅前後之虧損分別約為121,000,000港元及125,000,000港元。

於二零一三年十一月三十日，計劃附屬公司之負債淨額約為407,400,000港元，經考慮轉讓應收計劃附屬公司約405,100,000港元之賬項影響後，收益淨額約為2,300,000港元。計劃附屬公司之負債淨額增加乃由於截至二零一三年十一月三十日止八個月之虧損約175,900,000港元(由於業務表現下滑，物業、廠房及設備減值以及投資物業公平價值減少)所致。

計劃附屬公司及餘下集團之財務資料之詳情載於通函內。

### 截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核業績

董事局宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一三年十一月三十日止八個月之未經審核簡明合併業績如下：

#### 未經審核簡明合併損益及其他全面收益表

截至二零一三年十一月三十日止八個月

	截至十一月三十日 止八個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
營業額	317,990	477,070
銷售成本	(356,324)	(428,007)
毛(損)／利	(38,334)	49,063
其他收入	8,712	7,202
其他收益及虧損	(16,947)	(28,572)
分銷成本	(47,301)	(53,870)
行政費用	(53,225)	(56,880)
投資物業之公平價值(減少)／增加	(17,411)	37,184
出售一間附屬公司之收益	440	—
融資成本	(6,567)	(6,621)
應佔一家聯營公司溢利	357	67

	截至十一月三十日 止八個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
除稅前虧損	(170,276)	(52,427)
稅項	<u>1,253</u>	<u>(1,761)</u>
期間淨虧損	<u>(169,023)</u>	<u>(54,188)</u>
其他全面收益(開支)		
其後或可重新分類至損益之項目：		
換算海外業務產生之匯兌差額	<u>1,413</u>	<u>(66)</u>
期間全面開支總額	<u>(167,610)</u>	<u>(54,254)</u>
下列人士應佔期間虧損：		
本公司擁有人	(174,376)	(64,748)
非控股權益	<u>5,353</u>	<u>10,560</u>
	<u>(169,023)</u>	<u>(54,188)</u>
下列人士應佔期間全面開支總額：		
本公司擁有人	(173,209)	(64,811)
非控股權益	<u>5,599</u>	<u>10,557</u>
	<u>(167,610)</u>	<u>(54,254)</u>
每股虧損		
– 基本及攤薄	<u>(10.68)港仙</u>	<u>(4.33)港仙</u>

## 未經審核簡明合併財務狀況報表

於二零一三年十一月三十日

於二零一三年 於二零一三年  
十一月三十日 三月三十一日  
千港元 千港元  
(未經審核) (經審核)

### 非流動資產

投資物業	259,525	276,936
物業、廠房及設備	79,258	99,248
預付租賃款項	3,331	3,411
商譽	17,665	17,665
應佔聯營公司權益	6,072	5,715
可供出售之投資	9,400	9,400
遞延稅項資產	14,036	12,589
	<u>389,287</u>	<u>424,964</u>

### 流動資產

存貨	94,471	185,529
應收賬項、按金及預付款項	145,613	38,240
預付租賃款項	121	121
持作買賣之投資	1,082	1,043
指定為按公平價值計入損益之金融資產	35	25
銀行結存及現金	44,703	35,806
	<u>286,025</u>	<u>260,764</u>

於二零一三年 於二零一三年  
十一月三十日 三月三十一日  
千港元 千港元  
(未經審核) (經審核)

**流動負債**

應付賬項及應計費用	150,660	66,130
應付稅項	1,046	2,043
借貸	158,592	91,135
銀行透支	780	—
可換股票據	36,129	33,453

347,207 192,761

**流動(負債)資產淨值**

(61,182) 68,003

**總資產減流動負債**

328,105 492,967

**非流動負債**

遞延稅項負債	7,946	8,243
--------	-------	-------

7,946 8,243

**資產淨值**

320,159 484,724

**股本及儲備**

股本	164,781	162,731
儲備	137,795	310,162

164,781 162,731  
137,795 310,162

**本公司擁有人應佔權益**

302,576 472,893

**非控股權益**

17,583 11,831

**總權益**

320,159 484,724

# 未經審核簡明合併權益變動表

## 截至二零一三年十一月三十日止八個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併儲備 千港元	資本儲備 千港元	其他物業 重估儲備 千港元	換算儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	可換股 票據 儲備 千港元	資本贖回 儲備 千港元	累計虧損 千港元	小計 千港元	應佔 附屬公司 資產淨值 千港元	一家上市 附屬公司 之購股權 儲備 千港元	小計 千港元	總計 千港元
於二零一二年四月一日	149,571	132,582	37,138	85	52,578	9,220	3,936	-	292,448	(160,015)	517,543	(418)	707	289	517,832
換算海外業務產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	(65)	-	-	-	-	(65)	(3)	-	(3)	(66)
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(64,748)	(64,748)	10,560	-	10,560	(54,188)
期間全面(開支)收益總額	-	-	-	-	-	(65)	-	-	-	(64,748)	(64,811)	10,557	-	10,557	(54,254)
	149,571	132,582	37,138	85	52,578	9,157	3,936	-	292,448	(224,763)	452,732	10,139	707	10,846	463,578
確認以權益結算以股份為 基礎之付款	-	-	-	-	-	-	1,564	-	-	-	1,564	-	-	-	1,564
確認可換股票據權益部分	-	-	-	-	-	-	-	5,560	-	-	5,560	-	-	-	5,560
於二零一二年十一月三十日	149,571	132,582	37,138	85	52,578	9,157	5,500	5,560	292,448	(224,763)	459,856	10,139	707	10,846	470,702
於二零一三年四月一日	162,731	137,855	37,138	106	52,578	9,290	5,031	5,560	292,448	(229,844)	472,893	11,067	764	11,831	484,724
換算海外業務產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	1,167	-	-	-	-	1,167	246	-	246	1,413
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(174,376)	(174,376)	5,353	-	5,353	(169,023)
期間全面收益(開支)總額	-	-	-	-	-	1,167	-	-	-	(174,376)	(173,209)	5,599	-	5,599	(167,610)
	162,731	137,855	37,138	106	52,578	10,457	5,031	5,560	292,448	(404,220)	299,684	16,666	764	17,430	317,114
附屬公司非控股股東注資 被視為出售附屬公司 部份權益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	58	-	58	58
因行使購股權而發行股份 確認以權益結算以股份為 基礎之付款	2,050	1,187	-	-	-	-	(365)	-	-	-	2,872	(20)	-	(20)	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	115	115	115
於二零一三年十一月三十日	164,781	139,042	37,138	126	52,578	10,457	4,666	5,560	292,448	(404,220)	302,576	16,704	879	17,583	320,159

## 未經審核簡明合併現金流量表

截至二零一三年十一月三十日止八個月

	截至十一月三十日 止八個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
營運活動所用之現金淨額	(60,289)	(22,130)
投資活動所得之現金淨額	881	1,596
融資活動所得／(所用)之現金淨額	<u>66,395</u>	<u>(16,564)</u>
現金及現金等值項目之增加／(減少)淨額	6,987	(37,098)
期初現金及現金等值項目	35,806	90,989
匯兌差額之影響	<u>1,130</u>	<u>(67)</u>
期終現金及現金等值項目	<u><u>43,923</u></u>	<u><u>53,824</u></u>
現金及現金等值項目之結餘分析		
銀行結存及現金	44,703	53,824
銀行透支	<u>(780)</u>	<u>—</u>
	<u><u>43,923</u></u>	<u><u>53,824</u></u>



獨立股東於決定在股東特別大會對提呈之決議案進行投票前，務請細閱通函，包括獨立董事委員會函件及富昌融資有限公司函件。

承董事局命  
升岡國際有限公司  
主席  
劉錫康

香港，二零一四年五月二十三日

於本公佈日期，董事局包括執行董事劉錫康先生、劉錫淇先生、劉錫澳先生及劉翠蓮女士；非執行董事韓相田先生；及獨立非執行董事陳澤仲先生、卓育賢先生及鄧意民先生。

本公司董事願就本公佈所載資料之準確性共同及個別地承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後確認，就彼等所知，本公佈所發表之意見乃經審慎周詳考慮後作出，且本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈所載之任何陳述產生誤導。